terça-feira, 25 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

PORTARIA DE ALTERAÇÃO Nº. 005/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA-BA
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º- Excluir o Senhor JARBAS DOS SANTOS BARRETO, da
Comissão Permanente de Licitação para o exercício 2016;

Art. 2º- Nomear o Senhor RAFAEL PEREIRA LIMA, para a
Comissão Permanente de Licitação 2016, que assim fica composta:

PRESIDENTE: ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS;

MEMBROS: RAFAEL PEREIRA LIMA, ERCULES DE SOUSA
PEREIRA.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA,
ESTADO DA BAHIA, EM 25 DE OUTUBRO DE 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

___________________________________________
ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

ESTADO  DA  BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D7AE1488ACFED5CCD061A3F03646830

		2016-10-25T17:54:43-0300